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Değerli Dava Arkadaşlarım, 

UID Hollanda Bölge Başkanlığı görevine 

geldiğim ilk günden beri kurduğum 

ekibimle birlikte UID teşkilatı olarak 

taahhüt ettiğimiz her şeyi tek tek yerine 

getirmeye çalışıyoruz. Verdiğimiz sözlerden 

biri de manevi değerlerimize sahip 

çıkmaktı. Hamd olsun ki yaptığımız doğru 

hamlelerle İslam karşıtı örgütün yapmak 

istediği manevi değerlerimize saldırıyı 

bertaraf etmede önemli bir rol oynadık. 

Müslümanların manevi değerlerine her 

fırsatta saldırmayı alışkanlık haline getiren 

İslam karşıtı örgütün Kuran yakacağı 

haberini duyurdukları andan itibaren 

harekete geçtik. Belediye meclisinden 

polisine, savcılıktan AGIT’e kadar gerekli 

resmi kanallarla iletişime girerek, 

demokratik yollarla hakkımızı aradık. 

“Hangi din olursa olsun, hangi kitap olursa 

olsun, inançlara saygı duyulmalıdır.” şiarı 

ile hareket ettik. 

BAŞKANIN MESAJI 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 

 

Şükürler olsun ki: ADALET YERİNİ BULDU, 

SAĞDUYU KAZANDI. 

Bu topraklarda kimliğimizi yitirmeden 

yaşamak istiyorsak, değerlerimize sahip 

çıkmak zorundayız. İnsanı insan kılan onun 

bağlı bulunduğu değerler sistemidir. Türk 

Milleti her zaman milli, manevi değerlerine 

bağlı olduğu için özgür ve güçlü bir millet 

olmuştur. 

UID Ailesi olarak yaşadığımız ülkenin 

kanunlarına bağlı kalarak manevi 

değerlerimize sahip çıkacağız. Bunlara el ve 

dil uzatanlarla, her daim her platformda her 

zaman ki tavrımızı ve kararlılığımızı 

koruyarak mücadele edeceğiz. 

Yaşadığımız bu ülkede bizi ayrıştırmak 

isteyenlere karşı ilk prensibimiz olan 

“Birleştirici” tutumumuzu kararlılıkla 

sürdüreceğiz. Toplumu kutuplara ayırmak 

isteyenlere, bizleri ötekileştirmeye 

çalışanlara fırsat vermeyeceğiz. 

Birliğimiz daim olsun. 

Selametle.   
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AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ’NİN AVRUPA ÇIKARTMASI 

30 Eylül-2 Ekim 2022 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, 

İstanbul Milletvekili Vedat Demiröz ve 

İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya 

Hollanda’nın değişik şehirlerinde 

organize edilen toplantılara katılıp 

Hollanda’da yaşayan Avrupalı Türkler ile 

bir araya geldiği bu ziyarette ilk durakları 

MÜSİAD Hollanda network programı 

oldu. Corendon Otel’de gerçekleşen 

network programında vekiller iş 

insanlarıyla küresel ekonomi, ithalat 

ihracat, ticari ilişkiler gibi iş dünyasına 

dair konularda fikir alışverişinde 

bulundular. 

 

Hollanda ziyaretlerinin ikinci gününde 

vekiller UID Zaandam Şube Başkanı 

Yunus Gökalp ve UID Haarlem Şube 

Başkanı Serkan Koyuncu’nun ev 

sahipliğinde Zaandam ve Haarlem’de 

çeşitli ziyaretlerde bulundular. 

 

 

AK Parti İstanbul Milletvekilleri ilk olarak Ta-

Ka Restoranda UID Hollanda Zaandam Şubesi 

yöneticileriyle bir araya gelip burada Türk 

vatandaşlarına yönelik yapılan şube faaliyetleri 

hakkında bilgiler aldılar. 

Akabinde Zaandam’da ev ve esnaf 

ziyaretlerinde bulunarak, sevdası vatan, bayrak 

ezan olan vatandaşlarımızla hasbihal ettiler. 

Daha sonra Zandam İslam Toplumu Millî Görüş 

(IGMG) Camisi’ni ziyaret eden vekiller 

vatandaşın yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Zafer Sırakaya; “Almanya'da doğmuş ve bütün 

rahle-i tedrisimi IGMG'den almış biri olarak 

burada Zaandam IGMG’de olmak benim için 

ayrı bir kıvanç ayrı bir mutluluk” diyerek 

konuşmasına başladı ve ardından Sirkeci 

Garı’nda başlayıp dünyanın dört bir yanına 

dağılmış bir neslin gurbet hikâyesini anlatan Ali 

Akbaş'a ait şu dizelerini okuyarak devam etti. 



 

4 

 

“Sirkeci'den tren gider, 

Vagon gider, derdim gider, 

Gurbet elde bir başıma, 

Varım, yoğum alır gider. 

Sirkeci'den tren gider, 

Erzurumlu Duran, 

Ankaralı Burhan gider, 

Burada ezan var, orda çan, 

Her sabah çınlar tepemizde, 

Uyan uyan!  

Sirkeci'den tren gider, 

Bir yaldızlı Kur'an gider”  

Kendisi de Avrupalı bir Türk olan Sırakaya 

Almanya’da yaşadığı yıllara dair anılarını 

paylaştı. Oldukça samimi ortamda 

gerçekleşen bu buluşmada Sırakaya ve 

Demiröz, cep telefonlarının kapanma 

süresinin 120 gün olmasından, otomatik veri 

paylaşımına, TOKİ konutlarından, 

gurbetçilerin bir kereye mahsus Türkiye'ye 

araç götürme imkânı tanınmasından, ev 

kadınlarına emeklilik getirilmesine kadar 

birçok konuda kendilerine yöneltilen soruları 

cevaplandırdı. 

 

IGMG Zaandam’dan sonra öğle namazını 

kılmak için Zaandam Sultan Ahmet 

Camisi’ne geçen vekiller namazdan sonra 

cami kantininde vatandaşların isteklerini, 

önerilerini, şikâyet ve temennilerini 

dinlediler. Vedat Demiröz ve Zafer 

Sırakaya Avrupalı Türkler için yaptıkları 

düzenlemelerden bahsettiler. Türkiye'de 

araba kalma süresinin 2 yıla çıkarıldığını, 

hukuk bürolarının verdikleri bir 

dilekçeyle herkesin tapudan gayri 

mülkleri ile bilgi alabilmelerinin önüne 

geçildiği gibi yaptıkları bir dizi kanuni 

düzenlemelerden bahsettiler. Vedat 

Demiröz yaptığı konuşmada “Sizlerden 

aldığımız motivasyon ile önümüze 

çıkabilecek her türlü engelleri hep birlikte 

el birliği ile aşıp yolumuza devam edip 

Türkiye'mizi layık olduğu müreffeh 

seviyelere getireceğiz.” dedi. 
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Zaandam’dan Haarlem’e geçen vekiller 

Sayar Autospecialist, Mahzen Restoran, 

Timmerman Mesut Yorulmaz, Erva 

Restoran gibi birçok esnafı ziyaret ettiler. 

Daha sonra Anadolu’nun eli öpülesi 

temsilcilerinden Ayşe Muhlacı’nın evini 

ziyaret ederek hasbihal ettiler. Oradan 

Haarlem Selimiye Cami’nde düzenlenen 

hayır çarşısına katılan vekiller kadınlarla 

sohbet edip yaşadığı şehirlere ekonomik 

ve sosyal manada katkı sağlayan Türk 

kadınlarıyla gurur duyduklarını dile 

getirdiler. 

Vekiller Hollanda ziyaretlerinin üçüncü 

gününde Ridderkerk, Rotterdam, Den 

Haag bölgelerinde esnaf ve ev 

ziyaretlerinde bulunduktan sonra Den 

Haag şehrinde Erzurumlular Derneği ve 

Yozgatlılar 66 Derneğini ziyaret ederek 

STK’ların istek ve taleplerini dinlediler. 

Katıldıkları her toplantıda yapılan her 

ziyarette en çok dillendirilen bir konu 

yurt dışında 7 milyon Türk'ün 

yaşamasına rağmen halen mecliste alt 

komisyonda temsil edilmeleriydi. TBMM 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 

Alt Komisyonu’nun yurtdışı Türklerin 

sorunlarını çözmede yetersiz kalması 

nedeniyle yurt dışı Türkler kendilerinin 

mecliste ÜST komisyonda temsil 

edilmelerini talep ettiler. 

 

AK Parti İstanbul Milletvekilleri Vedat 

Demiröz ve Zafer Sırakaya düzenledikleri 

toplantılar sayesinde vatandaşlarla 

biraraya gelinmesine vesile oldukları için 

UID Hollanda Yönetimi’ne teşekkür etti. 
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AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ UID HOLLANDA BÖLGE 

KADIN KOLLARI KAHVALTI PROGRAMINDA 

2 Ekim 2022 

 

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı 

Müzeyyen Özkan ve ekibi tarafından 

düzenlenen kahvaltı programına AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz 

ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya 

katıldılar. 

Vekillerimiz kadının elinin değdiği işler 

her zaman güzelleşir. Kadınımız, 

erkeğimiz, gencimiz, yaşlımız birlik içinde 

olduğu müddetçe her işimiz kolaylaşır, 

çözülmeyen sorun kalmaz diyerek birlik 

olmanın önemine vurgu yaptılar. 

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı 

Müzeyyen Özkan yaptığı konuşmada 

vekillerin ziyaretlerinin UID Kadın 

Kollarını mutlu ettiğini, anavatanımızdan 

uzak diyarlarda yaşasak da her zaman                  

verdikleri desteklerle ve sorunlarımıza 

ürettikleri çözümler ile bizi yalnız 

bırakmayan hükümetimize teşekkürlerini 

iletti.
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UID HOLLANDA TEŞKİLAT İÇİ PROGRAMI DÜZENLEDİ  

3 Ekim 2022  
UID Hollanda Teşkilat İçi Program Gerçekleştirildi

3 Ekim Pazar günü Get Rhythm salonunda 

UID Hollanda Bölge, şube yönetimleri ve 

temsilciliklerin de katılımıyla teşkilat içi 

program gerçekleştirildi.  

Programa konuşmacı olarak AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili 

Vedat Demiröz, İstanbul Milletvekili Zafer 

Sırakaya, AK Parti Brüksel Temsilcisi Ruhi 

Açıkgöz, katıldılar. 

Programın açılış konuşmasını yapan UID 

Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten 

“Bugün buraya davet ettiğimiz 

konuşmacılarımız, sizlerin bu ülkede ve 

anavatanımızda yaşadığınız sorunları 

dinlemek ve bu sorunlara çözüm yolları 

üretmek için buradalar. İnşaallah bu 

toplantı ile ortak sorunlarımızı birlikte 

iletişim içerisinde kalarak çözülmesine 

imkân sağlamayı amaçladık. Hepinize 

davetimize icabet ettiğiniz için teşekkür 

ederim.” dedi. 

Ardından UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol bir 

sunum yaptı. Yaptığı sunumda UID 

Hollanda Teşkilatı hakkında geniş bilgiler 

verdi. Göreve geldiğinde 6 olan şube 

sayısının yapılan düzenlemelerle 4 yeni 

şubenin de oluşturulmasıyla 10’a 

yükseldiğini söyledi. Mevcut 21 tane olan 

temsilciliklere 21 tane yeni temsilcilik 

eklenmesiyle birlikte toplam sayı 42’ye 

ulaştığını bildirdi. Yakında iki yeni şube  

 

daha oluşturmakla meşgul olduklarından 

bahsetti. Yunus Atik ile birlikte 

hazırladıkları Hollanda Haritası ile şube ve 

temsilciliklerin yerlerini dijital olarak 

gösterdiler. Yaptıkları bu güzel 

çalışmalardan dolayı salonda herkes 

tarafından alkışlandılar. 
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Daha sonra kürsüye AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Vedat 

Demiröz çıktı. Demiröz yaptığı konuşmada 

yurtdışında yaşayan vatandaşlara yönelik, 

sosyokültürel ve ekonomik eksikliklerle 

ilgili ürettikleri çözüm yollarından 

bahsetti. Biz bugün buraya konuşmaya 

anlatmaya değil sizleri dinlemeye geldik. 

Sorularınızı cevaplamaya geldik. Sizlerden 

duyacağımız konuları mecliste gündeme 

getirmek istiyoruz dedikten sonra teşkilat 

üyelerinin sorularını almaya başladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UID Hollanda teşkilat üyeleri sık sık 

görev yaptıkları bölgede vatandaşla bir 

araya geldikleri için Hollandalı 

Türklerin sorunlarının nerelerde 

olduğunu iyi bildiklerinden bu 

konularda milletvekillerine sorular 

sordular. Yurtdışı Türklerinin 

genellikle gündeme getirdikleri 

konular, araçların Türkiye'de kalma 

süreleri, araç taahhütnamesi cezaları, 

askerlik, TOKİ konutları, cep telefonu 

süreleri, emeklilik ile ilgili olmaktadır. 
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En son söz alan İstanbul Milletvekili Zafer 

Sırakaya, konuşmasına ekonomi 

konusuyla başladı. “Evet ekonomik olarak 

bazı sıkıntılarımız var. Lakin global bir 

kriz ile karşı karşıyayız. Bu hafta Hollanda 

Hükümeti enflasyonun %17 olduğunu 

açıkladı. Reel enflasyon %25’in 

üzerindedir. Her ülke enflasyonla 

boğuşmaktadır. Çok şükür ki gazımız 

elektriğimiz yeterli. Türkiye’de “kışı nasıl 

geçireceğiz” diye düşünmüyoruz.  

Evet gençlerimiz AK Parti’den önceki 

dönemleri bilmedikleri için onlara birçok 

konuları anlatacağız. 

Ben de yurtdışında doğan büyüyen bir 

kardeşiniz olarak yurtdışında ki 

vatandaşlara ilk defa 2014 yılı itibariyle 

sandıklarda oy kullanabilme imkânını AK 

Parti sağladı. 

Bugün sizin içinizde bulunan bir 

kardeşiniz olarak TBMM’de sizlerin 

temsilini yine AK Parti sağladı. İnşallah 

önümüzdeki dönemde bu sayının artması 

sağlanır. 

Araçlarla ilgili yaptığı açıklamada; 

taahhütname vermeden yurtdışına 

çıkan yabancı plakalı araç sahiplerine 

kesilen cezaların meblağını düşürerek 

€100.00 yaklaşık 1.880.00 TL’ye 

tekabül eden makul bir ceza haline 

getirdik. 

Bizler yurtdışında yaşayan Türk 

vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip, 

uygun çözüm yolları arıyoruz. Ne 

sıkıntınız olursa olsun 7 gün 24 saat 

arayabileceğiniz bir kardeşiniz var. 

Hepinizi saygıyla selamlıyorum.” 

diyerek konuşmasını sonlandırdı. 

Teşkilat içi programa katılan 

vatandaşlarda, yurtdışında yaşayan 

Türkler olarak nüfusumuz 7 milyona 

ulaştı. Artık mecliste alt komisyonla 

temsil edilmek sorunlarımızı çözmede 

yetersiz kalıyor. Yurtdışı Türkler için 

bakanlık oluşturulması talebinde 

bulundular. 
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UID HOLLANDA BÖLGE  EYLÜL AYI ARŞİVİ 

6 Ekim 2022 

UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda 

Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan tarafından yazılan Eylül ayı bülteni 

yayınlandı. 

Bültene ilave olarak UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı 

Mustafa Topal tarafından hazırlanan Eylül 

ayında yapılan faaliyetlerin videosu da 

yayınlandı. 

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı 

Arslan yönetim kurulu toplantısında ortak 

projeleri olan bülten konusunu gündeme 

getirdiler. 

Toplantıda Ertuğrul Kurt yaptığı 

konuşmada “Bu zamana kadar bir bilgi 

havuzu hazırlanmamış olmasından ötürü 

geçmiş dönemlere dair bilgilere 

ulaşılamamaktadır. Bu sorunun çözümü 

için ise biz yeni yönetim olarak bülten 

yazmaya karar verdik.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ardından söz alan Figen Arslan: “Yazılan 

bültenler UID bilgi havuzuna eklenerek 

yıllarca arşivde yerini alır. UID Hollanda 

Bölge aktiviteleri, genel merkeze tek tek 

rapor edilmesi yerine, aylık tek bir bülten 

ile bildirilir. Bizden sonra gelecek yeni 

dönem başkanlarına bilgi verici, 

aydınlatıcı, yol gösterici olur.” diyerek 

bültenin faydalarından bahsetti.  

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge 

Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a, 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan'a çektiği 

fotoğraflardan düzenlediği videolar için 

UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya 

Başkan Yardımcısı Mustafa Topal'a UID 

Ailesi olarak teşekkür ederiz. 
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UID HOLLANDA ÇATISI ALTINDA 

HOLLANDA’DA BİR İLK GERÇEKLEŞTİ  

7 Ekim 2022 
Hollanda Hükümeti Ankara Antlaşması’nı 

yok sayarak esef verici bir karara imza attı. 

1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe 

giren “Yeni Uyum Yasası” ile Türkler’e 

verilen haklar Ankara Antlaşması’na aykırı 

olarak maalesef ki geri alındı. Bu yapılan 

haksızlığa hukuki yollarla dur demek 

isteyen Avukat İsmet Özkara bir imza 

kampanyası başlattı. 

 

Bu imza kampanyasına destek olmak 

isteyen UID Hollanda Bölge Yönetimi, UID 

Hollanda Bölge STK Başkanımız İbrahim 

Dağdaş'ın organizatörlüğünde bir dizi 

toplantılar düzenledi. İlki 11 Eylül’de 

ikincisi 7 Ekim tarihinde UID ofisinde 

gerçekleşen çözüm müzakerelerine 

Hollanda’da faaliyet gösteren Türk STK 

Başkanları davet edildi. 

Göç Yasası Uzmanı Avukat İsmet Özkara bu 

toplantılarda katılımcılara Ankara 

Antlaşması ve Yeni Uyum Yasası hakkında 

geniş bilgiler verdi. Özkara yaptığı 

konuşmada “Hollanda aldığı bu taraflı 

karardan geri adım atmıyor. Biz 

Hollanda’da yaşayan Türkler de hakkımızı 

aramalıyız. Türklere mecbur kılınan sınav 

Japonyalı’dan, Kanadalı’dan istenmiyor. Bu 

yanlış karara göz yummamalıyız. 

Başlattığım imza kampanyasına destek 

olursanız toplayacağımız 50.000 imza ile 

Avrupa Adalet Divanı’na başvurarak bu 

yasanın kaldırılması talebinde 

bulunacağım.” diyerek katılımcılara 

haklarını nasıl savunacakları konusunda 

çözüm önerisinde bulundu. Bu çözüm 

önerisi STK yöneticileri tarafından da 

oldukça olumlu bulundu. 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten 

“Öncelikle Türk Toplumu’nun menfaatleri 

gereği davetimize icabet eden herkese tek 

tek teşekkür ederim. Hollanda'da yaşayan 

Türk Toplumu alınan bu tarihi karara boyun 

eğmeyip gerekli yerlere müracaat edip 

haklarını arayacaktır. Bu talihsiz yasaya 

karşı Türk Toplumu tek yürek olup Alevisi 

Sünnisi, sağcısı, solcusu, Lazı Çerkez'i 

birlikte karşı duracaktır.” diyerek herkesi 

bu imza kampanyasına katılmaya davet etti. 
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Toplantıya katılan STK Başkanları; “Bu 

toplantıların tek bir amacı; Hollanda’da 

yaşayan Türk Toplumu’nun refahı için 

birlikte hareket etmek ve bu soruna doğru 

bir çözüm bulmaktır. Yeni Uyum Yasası ile 

çifte standart uygulanmıştır. Bazı milletlere 

sınav zorunluluğu getirilirken bazı 

milletlere getirilmemesi bu alınan kararın 

hukuken meşruluğuna gölge 

düşürmektedir. Türkiye’den aile birleşimi 

ile gelmek isteyenler sınavı geçemedikleri 

takdirde Hollanda’ya gelemeyeceklerdir. 

Yürüttükleri bu haksız politika ile toplumun 

yapı taşı olan aile kurumuna vurulan darbe 

Türk Toplumu’nun temeline vurulmuş 

demektir. Bu nedenle imza kampanyasına 

destek verip bu müzakerelerde birlikte bir 

yol haritası belirleyerek somut sonuçlara 

ulaşacağız.” dediler. 

Hollanda Göç Bakanlığı (IND) hazırladığı 

“Yeni Uyum Yasası” ile Türkleri sırtından 

vurduğunu sanırken Türkler tek yürek olup 

bu haksız karara karşı koydu. 

UID Teşkilatı’nın davetine iştirak eden Türk 

STK’ları : 

• İslam Toplumu Milli Görüş Güney 

Hollanda (IGMG Milli Görüş ZN) Kenan 

Aslan 

• Hollanda Müstakil Sanayici ve İşadamları 

Derneği (MÜSİAD)  

• Hollanda Türk Girişimci Dernekleri 

Platformu (TNOP) Turks Nederlandse  

   Ondernemersverenigingen Platform 

Durmuş Doğan 

• Hollanda Türk Federasyonu (HTF) Turkse 

Federatie Nederland Murat Gedik 

• Hollanda Türk İşadamları Derneği 

(HOTİAD) Turks-Nederlandse   

   ondernemersvereniging Mehmet Keskin 

• CHP Hollanda Bülent Çoban 

• Hollanda Gastronomi Derneği 

(Horecabond Nederland) Tarık Şaki 

• TICF Ömer Altay 

Demokrasi arayışı için Avukat İsmet 

Özkara'ya teşekkürlerimizi sunar, 

düzenlediği bu imza kampanyasına 

desteklerinizi bekleriz. 

İmza kampanyasına katılmak için: 

https://geenherinburgering.petities.nl/ 

Dikkat: Mail geldikten sonra maildeki linki 

onaylamanız gerekmektedir! 

NOT: Dini, dili, etnik kökeni, ideolojisi fark 

etmeksizin herkes devam edecek 

müzakerelere katılabilir. 

 

https://geenherinburgering.petities.nl/
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UID HAARLEM İSTİŞARE TOPLANTISI 

 9 Ekim2022  
UID Haarlem şubesinin ev sahipliğinde, 

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda 

Bölge Başkanı Hasan Tekten ve bölge 

yönetiminin, UID Amsterdam, Zaandam 

Şube yöneticilerimizin ve 

temsilcilerimizin katılımlarıyla istişare 

toplantısı düzenlendi. 

 

9 Ekim Pazar günü gerçekleşen 

toplantının açılış konuşmasını UID 

Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu 

yaptı. Bölge yönetimini misafir etmekten 

dolayı memnuniyetlerini dile getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100’e yakın kişinin katıldığı istişare ve 

motivasyon toplantısında, UID Hollanda 

Başkanı Hasan Tekten gündem ile alakalı 

konuşma yaptı. Ardından bölgesel konular 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

UID Haarlem Şubesi Kadın Kolları Başkanı 

Nurhayat Uray gelen davetlilere 

önümüzdeki dönemde gerçekleştirmek 

istedikleri planlar hakkında bilgiler verdi. 
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UID HOLLANDA 

12 Ekim2022  

 

Arnhem, Nijmegen, Zwolle, Deventer UID 

Şube Başkanlarımız ve Hollanda 

Teşkilatlanma Başkanımız Hakan Geçol bey, 

T.C. Deventer başkonsolosumuz sayın Tuna 

Yücel Modrak hanımefendiye nezaket 

ziyaretinde bulundular. Deventer Bölgesi’nde 

yaşayan vatandaşlarımızın ortak sorunları 

hakkında fikir alışverişinde bulundular. 

 

 

 

UID HOLLANDA 

12 Ekim2022  
Arnhem, Nijmegen, Zwolle, Deventer UID Şube 

Başkanlarımız ve Hollanda Teşkilatlanma 

Başkanımız Hakan Geçol bey, yeni göreve 

başlayan T.C. Deventer din ateşemiz sayın 

Hüsnü Özmen beyefendiye hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. 
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ANKARA ANTLAŞMASI GÜNDEMİ MEDYA YANKILARI  

12 Ekim2022  
 

 

UID Hollanda, Hollanda’da bir ilki 

gerçekleştirdi. Hollanda Göç 

Bakanlığının yürürlüğe koyduğu “Yeni 

Uyum Yasası” ile ilgili düzenlediğimiz 

STK’lar buluşuyor toplantısında her 

görüş ve ideolojiden olan farklı bir çok 

STK başkanları ve yöneticileri bir araya 

geldi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu yasaya karşı Hollanda'da ki tüm Türk 

STK'ları tek yürek oldu. Böyle bir 

birliktelik Hollanda’da daha önce 

görülmediği için tüm yazılı ve görsel 

medyada haber haline geldi. Sosyal 

medyada viral oldu. Hollanda’da Türklerle 

ilgili konularda her zaman birlik 

beraberlik içinde olursak Türkler kazanır 

ve bu ülkede refah içinde yaşamamız 

sağlanır. Birlik çağrımıza katılan herkese 

teşekkürler. 

Avrupa Haber’de yaptığımız “Uyum Yasası 

Toplantısına” yer verildi. 
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ACI HABER  

14 Ekim2022  
14 Ekim Cuma akşamı 18:15 sıralarında 

Bartın’ da Türkiye Taşkömürü Kurumları 

Genel Müdürlüğü’ne ait Amasra Taşkömürü 

İşletmeleri’nde patlama meydana geldi. 41 

madencimizin şehit olduğu kazaya grizu 

patlamasının sebep olduğu açıklandı. 

Türkiye'yi yasa boğan bu faciada 41 

evladımız şehit olmuştur. Acımız çok büyük. 

Rabbimizden şehitlerimize rahmet tüm 

Türkiye'mize baş sağlığı diliyoruz. Yaralı 

kardeşlerimize de acil şifalar diliyoruz. 
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TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLEDİ  

15 Ekim2022  
15 Ekim 2022 Cumartesi günü 

Ridderkerk’te UID Hollanda Bölge yönetimi, 

şube başkanları ve temsilcilikleri için 

teşkilat içi eğitim gerçekleştirildi. Teşkilat 

eğitimi Almanya UID Genel Merkez’den 

gelen,   

Teşkilatlanma Başkanı ve Genel Başkan 

Yardımcısı Mustafa Nihat Köklü, 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanı ve Genel Başkan 

Yardımcısı Ragıp Çoraklı, 

STK`larla İlişkiler Başkanı ve Genel Başkan 

Yardımcısı Ali Kılınç, 

Tanıtım-Medya ve Bilgi Teknolojileri 

Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı 

İbrahim Tuncer ve MKYK üyesi Köksal Kadı 

tarafından verildi. 

Açılış konuşmasını yapan Hasan Tekten 

çiçeği burnunda yeni bir yönetim 

olduklarını, aramıza yeni katılan 

arkadaşlarımızın da olduğunu bu nedenle 

teşkilat hakkında bilgiler almaya ihtiyaç 

duydukları için bu eğitimi genel merkezden 

talep ettiklerini söyledi. Genel merkezin de 

bu talebi dikkate alarak dört genel başkan 

yardımcısını, bu eğitimi vermeleri için, 

Hollanda'ya göndermelerinden dolayı 

kıvanç duyduğunu belirtti. 

Ardından UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol UID 

Hollanda Teşkilatı hakkında bilgiler verdi.  

Tüm Hollanda’daki Türk nüfusu dağılımına 

bakılarak şehir ve ilçelerin bölge analizini 

yaptıklarını söyledi. Bu analize göre UID 

Hollanda şube ve temsilciliklerinde 

düzenlemelere gittiklerinden bahsetti.  Şu 

an için 10 şube ve 42 temsilciliğimizin 

olduğunu yakın zamanda bu sayıların 

artırılması üzerine yaptıkları çalışmaları 

anlattı. 

Akabinde bir sunum yapan UID Hollanda 

Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan, UID Hollanda olarak 1 Nisan 

2022’de göreve geldikleri günden itibaren 

yaptıkları faaliyetler hakkında bilgiler verdi.  

Ağırladıkları milletvekillerinden, 

düzenledikleri kültür gezilerine kadar her 

birimin yaptığı projelerden kısaca 

bahsettikten sonra UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı 

Mustafa Topal tarafından hazırlanan, 

“Yapılan faaliyetler videosu” ekrana 

getirilerek konuklara izletildi. 
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Yapılan faaliyetler genel merkez başkan 

yardımcıları tarafından çok beğenildi. Bu 

kısa zamanda bu kadar çok faaliyete imza 

atan, görev ve dava için adanmış bu ekibi 

takdir edip, alkışladılar. 

Eğitimin ilk bölümünde UID Genel Merkez 

Teşkilatlanma Başkanı ve Mustafa Nihat 

Köklü söze “Halka hizmet Hakk’a Hizmettir” 

diye başladı. İlk olarak Avrupalı Türk 

Demokratlar Birliği (UETD) ismi altında 

2004 yılında kurulan, daha sonra faaliyet 

alanını genişleterek, 20 Mayıs 2018 yılında 

6. kongresinde Uluslararası Demokratlar 

Birliği (UID) ismi altında gönüllülük esasına 

dayanan bir sivil toplum kuruluşudur. 

Ardından UID; farklı kültür ve 

medeniyetlerin aynı zamanda aynı 

mekânda barış ve huzur içinde 

yaşayabileceğine inanmakta ve 

faaliyetlerinde çok kültürlülüğü 

gözetmektedir. UID demek tüm insanlık için 

aydınlık yarınlar, özgüven ve değerler 

birliğidir diyerek UID'nin tanımını yaptı. 

Daha sonra davamız nedir, teşkilatçılık 

nedir, teşkilatın amaç ve ilkelerini tanıttı. 

Sorulan soruları cevapladıktan sonra 

mikrofonu Ragıp Çoraklı’ya bıraktı. 

 

Eğitimin ikinci bölümünde UID Genel 

Merkez Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Ragıp 

Çoraklı, hiyerarşi nedir, nasıl çalışır, 

birimlerin görevleri ve en çok yapılan 

yanlışlar hakkında bilgiler verdi. En çok 

yapılan yanlışlar örneğin UİD kesinlikle 

yanlış, UID yazılacak. Yapılan diğer yanlış, 

görevini söylerken yapılan yanlış. Örneğin 

UID Hollanda Genel Sekreteri demek yanlış, 

UID Hollanda Bölge Sekreteri demek 

gerekli. Genel merkez, bölge, şube 

kelimeleri çok dikkat edilerek kullanılmalı. 

Hiyerarşinin teşkilatta dikkat edilmesi 

gereken önemli bir kriter olduğunu üstüne 

basa basa anlattı. 
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Eğitimin üçüncü bölümünde UID Genel 

Merkez Tanıtım-Medya ve Bilgi 

Teknolojileri Başkanı İbrahim Tuncer 

“Etkili İletişim” ile ilgili sunum yaptı. Sosyal 

medyayı etkin kullanma yöntemlerini 

tanıtan Tuncer hashtag (⋕) kullanımına 

dikkat çekti. Dijital algı yönetiminden, siber 

güvenlik ilkelerine kadar medya ile ilgili 

birçok konu tanıtıldı. 

  

Eğitimin dördüncü bölümünde STK`larla 

İlişkiler Başkanı Ali Kılınç, lobicilik 

faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 

Toplumun ileri gelen diğer STK'ları ile 

birlikte, güçler birliğine giderek Türklerin 

sorunlarına ortak çözümler 

üretilebileceğine dair örnekler verdi. 

Eğitimin son bölümünde genel merkez 

başkan yardımcıları gelen soruları 

cevapladılar. 

 

Program kapanış konuşmasını yapan Hasan 

Tekten “UID Hollanda Bölge, şube ve 

temsilcilikleri için Teşkilat Eğitimleri, 2023 

senesinde de ihtiyaç duyulan konularda UID 

Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Hakan 

Geçol ile Ar&GE ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan tarafından gelen öneriler de göz 

önünde bulundurularak, düzenli bir şekilde 

devam ettirilecektir.” dedikten sonra 

verimli geçen toplantı için emeği geçen UID 

Genel Merkez Başkan Yardımcılarımıza ve 

katılan UID Hollanda yöneticilerimize 

teşekkür etti. 

UID Genel Merkez twitter sayfasında; "UID 

TİES" Teşkilat İçi Eğitim Seminerlerimizden 

ilkini #UID @HollandaUID bölgesinde 

bölge, şube yöneticilerimizin ve 

temsilcilerimizin katılımı ile 

gerçekleştirdik.” tweeti yayınlandı. 

Teşkilatlanma, Ar-Ge ve Eğitim Birimi 

Başkanlığı tarafından organize edilen 

Teşkilat İçi Eğitim Programına katılan UID 

Hollanda yöneticileri çok verimli bir çalışma 

olduğunu dile getirdiler.
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UID HOLLANDA AKÜLÜ ENGELLİ ARACI  

YARDIM KAMPANYASI 

15 Ekim2022 

UID Hollanda, talep üzerine güzel ülkemiz 

Türkiye’nin Bitlis, Van, Hakkari ve Muş 

illerindeki sosyal yardımlaşma kurumları 

aracılığı ile önceden belirlenen ihtiyaç 

sahipleri engelli kardeşlerimize bir tır (84 

adet) akülü engelli aracı temin etmektedir. 

Bu engelli araçlarımız İHH Hollanda’nın da 

katkılarıyla 22-10-2022 tarihinde Bitlis 

ilimizde, Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü’müz aracılığı ile ihtiyaç sahipleri 

engelli kardeşlerimize teslim edilecektir. 

Bu yardım projesinde, fikir aşamasından, 

bağış toplanmasına, arabaların satın 

alınmasından, naklinden, dağıtımına kadar 

her bir safhayla tek tek ilgilenen çokça 

emeği geçen UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol’a, böyle 

hayırlı işlere bizleri de vesile ettiği için UID 

Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz. 
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UID HOLLANDA TİYATRODA 

16 Ekim 2022 

BEKİR DEVELİ HOLLANDA'YA GELİR DE, UID HOLLANDA O'NU DİNLEMEYE GİTMEZ Mİ? 

 

FUARIM EVENTS 16 Ekim 2022 Pazar günü 

Schiedam Theater aan de Schie sahnesinde 

“Gönle Düşen Muhabbetler” programı 

düzenledi. Programa Dünya Kuran-ı Kerim 

okuma birincisi Hafız Remzi’nin okuduğu 

Kuran tilaveti ile başlandı. Ardından sahne 

alan Saliha Erdim yaptığı manevi aile 

sohbeti ile yine gönülleri fethetti. 

Son olarak sahneye Youtube kanalında 

yaptığı söyleşilerle beğeni toplayan çok 

sevilen Televizyon Programcısı Bekir Develi 

çıktı. Bekir Develi yaptığı seyahatlerde 

başından geçenleri anlattığı söyleşide 

Hollandalı Türkleri hem güldürdü hem 

düşündürdü. Anadoluda rengarenk insanlar 

olduğunu, farklılıklarımızın büyük bir 

zenginlik olduğunun altını çizdi. 

Bir günde 2 seans olarak gerçekleşen 

söyleşi programına ilgi yoğundu. Biz de UID 

Hollanda olarak FUARIM EVENTS daveti 

üzerine “Gönle Düşen Muhabbetler” 

programına katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hoş muhabbetleriyle insanlara duygu dolu 

anlar yaşatan Bekir Develi ve Saliha Erdim’i 

biz de UID ailesi olarak konuk etmek daha 

çok Hollandalı Türkler ile bir araya 

getirmek planlarımız arasında olup her an 

bir sürpriz yapabiliriz. 
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YTB TARAFINDAN DÜZENLENEN STK’LAR İÇİN İDARİ VE 

MALİ YÖNETİM EĞİTİMİ 

 17 Ekim 2022  
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı 

Abdullah Eren ve heyeti Hollanda’da ki programı 

kapsamında T.C. Rotterdam Başkonsolosluğu'nda 

düzenledikleri toplantıda farklı iş kollarında 

başarılı çalışmalarda bulunan Türk 

girişimcilerimizle ve STK temsilcileriyle buluştu. 

Programa UID Hollanda yönetiminden Bölge 

Sekreteri Tekin Ateş ve Bölge Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YTB Başkanı Abdullah Eren “Pandemiden dolayı 

gecikmiş bir ziyaret oldu.” diyerek sözlerine 

başladı. Bugün buraya hukuk müşaviri Fatih Bey, 

Hollanda masası koordinatörü Ömer Elçin, uzman 

Meryem Özdemir, uzman yardımcısı Sefa 

Dirican’dan oluşan bir heyet ile katılıyoruz. 

 

Sizden önce farklı alanlarda çalışan expat 

kardeşlerimizle bir araya geldik. 

Türkiye'den yoğun bir yazılımcı akımı 

var. Sadece 2021 yılında 10.000'e yakın 

Türkiye'den Hollanda'ya çalışmaya gelen 

insanımız oldu. Önümüzde ki yıllarda da 

bu akımın devam edeceğini 

düşündüğümüzde bu insanlarla da iyi 

iletişim kurmamız lazım. Bu nedenle 

expatlarla olan toplantımızda yaşadıkları 

tecrübeleri, sorunlarını dinledik. 

Expatlar, geleneksel Türklerle sağlıklı bir 

iletişim kuramadıklarını burada ki sivil 

toplum kuruluşlarının temsilcileriyle 

iletişimde olmaları gerektiğini dile 

getirdiler.” dedikten sonra hemen bu 

toplantının amacını anlatmaya başladı. 
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Günümüzde Türkiye dış politikada daha 

etken bir rol almaya başladı. Bugün 

geldiğimiz noktada Rusya Ukrayna 

krizinde de bunu görebiliyoruz. Bu 

kapsamda Türkiye dış politika da 

paradigma değiştirdi ve proaktif bir 

politika izlemeye girişti. Yapılan 

çalışmalarla dış politikada çok ayrıcalıklı 

duruma gelindi. Bu noktaya gelene 

kadar birçok adım atıldı. 

Çin'in yurtdışında Konfüçyüs Enstitüleri, 

İngiltere'nin British Council, Fransa'nın 

Alliance Français ve Almanya'nın Goethe 

Enstitüleri gibi Türkiye Cumhuriyeti de 

2007 yılında Yunus Emre Enstitülerini 

kurdu. Dünyada 60'a yakın şubesi olan 

enstitülerde T.C. Hükümeti’nin finanse 

ettiği dil öğrenimi ve kültürel faaliyetler 

yürütülüyor. Daha sonra 2010 yılında 

yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarının 

ihtiyaçlarına yönelik faaliyetler ve 

hizmetler verilmesi için YTB kuruldu. 

 

Dış İşleri Bakanlığımız başta olmak üzere 

TİKA, Maarif Vakfı, Yunus Emre ve YTB ile 

yurtdışı Türklere ulaşmayı hedefliyoruz.” 

dedi. Daha sonra YTB kurumu, faaliyetleri, iş 

birlikleri hakkında bilgiler veren Abdullah 

Eren sözü konuklara bıraktı. Sorulan tüm 

sorulara cevap veren Abdullah Eren 

sizlerden aldığım bu notları Türkiye'ye 

gidince ilgililerle görüşerek çözüm yolları 

arayacağım.” dedi. Vatandaş sorularına 

aldığı cevaplardan dolayı memnuniyetlerini 

bildirdiler. 

Programın ikinci bölümünde YTB Hukuk 

Müşavirliği ve Avukat Ülkü Öğüt tarafından 

STK’lara yönelik olarak “İdari ve Mali 

Yönetim Rehberi” eğitimi verildi.  
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YTB BAŞKANI ABDULLAH EREN VE HEYETİNİN  

UID HOLLANDA ZİYARETİ  

17 Ekim 2022

Hollanda’ya bir çalışma ziyareti için gelen 

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanı Abdullah Eren ve heyeti 

UID Hollanda ile de bir görüşme 

gerçekleştirdi. 

17 Ekim 2022 Pazartesi akşamı UID 

Hollanda'nın Ridderkerk’te ki ofisinde 

organize edilen toplantıya Türkiye 

Cumhuriyeti Rotterdam Başkonsolosu Aytaç 

Yılmaz’da katıldılar. 

 

 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten 

misafirleri karşılayarak yapmış oldukları bu 

ziyaretten dolayı oldukları memnuniyetten 

bahsetti. 

YTB heyeti için, UID Hollanda'nın tanıtım 

sunumunu yapan Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan sözlerine şöyle başladı. “Bundan 

iki hafta önce Başkanımız Hasan Bey bizden 

buraya gelmelerini, davet etmemizi 

istediğiniz konukların listesini yapıp 

sekreterimize iletin demişti. Ben de davet 

edilmesini istediğim isim Abdullah Eren 

yazmıştım. Sizi burada görmeyi çok 

istemiştim. Bugün buradasınız. Teşekkür 

ederim. Sizi burada görmek istememin en 

büyük nedeni siz her gün farklı bir yerde 

yurtdışı Türkleriyle birliktesiniz. Nerede bir 

Türk varsa orada Siz varsınız. Siz bizi 

bizden iyi biliyorsunuz. Bu nedenle 

aktaracağınız tecrübelerle yolumuza ışık 

tutun. Bizde sizden alacağımız fikirlerle 

Hollanda’da yaşayan Türklerin refahı için 

projeler düzenleyelim.” dedi ve sunumuna 

geçti. 
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Arslan sunumunda UID Hollanda yeni 

yönetiminin kurulduğu tarih olan 1 Nisan’dan 

bu yana yapılan faaliyetleri anlattı.  

UID Hollanda Bölge STK Başkanımız İbrahim 

Dağdaş'ın organizatörlüğünde Yeni Uyum 

Yasası için yapılan STK görüşmelerini duyan 

Abdullah Eren “UID çatısı altında böyle bir 

birlik oluşturulması Hollanda’da yaşayan 

Türklerin menfaatine olur.” dedi. 

  

UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma 

Başkanımız Hakan Geçol’un başından sonuna 

kadar çokça emek vererek düzenlediği akülü 

engelli aracı projesine de Abdullah Eren 

“Engelli vatandaşlarımızı da düşündüğünüz 

için Allah sizden razı olsun.” dedi. 

Ardından staj yeri bulamayan öğrencilere staj 

yeri sağlayan staj bankası projesi 

www.stagewerkbank.nl Abdullah Bey’in 

dikkatini çekti. “Tüm Avrupa’da artan 

İslamofobi'den dolayı maalesef ki gençlerimiz 

staj yeri bulamadıkları için eğitim hayatlarına 

son vermekteler. Umarım bu proje şimdilik 

UID Hollanda’da pilot proje olsa da ileri ki 

dönemde tüm dünyada ki diğer UID 

bölgelerinde de gerçekleştirilir. Toplumun 

staj sorununa çözüm bulan iyi bir gelişme.” 

dedi. 

  

Hollanda’da doğan Türk kökenli 

gençlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

projeler geliştiren UID Gençlik Kolları 

Başkanımız Cafer Ateş ve ekibinin 

düzenledikleri Evliya Çelebi kültür turlarıyla 

amacımız, Türk Tarihi’ni gençlere yaşatmayı, 

tarihi mekânları gezdirip bu toprakların ne 

zorluklarla kazanıldığını ne kanlar 

döküldüğünü bu nedenle atalarımızdan 

yadigâr anayurdumuzun kıymetini bilmemiz 

ve canımız pahasına da olsa her platformda 

korumamız, sahip çıkmamız gerektiğini 

göstermek olduğunu anlattığımızda, Abdullah 

Eren’in yorumu “Sivil toplum kuruluşu olarak 

gençlere gösterdiğiniz hassasiyete teşekkür 

eder, YTB olarak destek vermek isteriz.” oldu. 

Hukuk danışmanlığından, koruyucu aileliğe, 

Müslüman huzurevlerinden, Müslüman gıda 

bankasına kadar bir çok konuda 

konuşulduktan sonra Abdullah Eren YTB  

olarak yaptıklarından kısaca bahsetti. Yurtdışı  

Türklerin askerlik, araç ve emeklilik vs. gibi 

konularda sorunlarını biliyoruz ve 

çalışıyoruz! Türkçemiz hakkında 

okullarımızda Türkçe dersleri 

verilebilmektedir. Lütfen evlerinizde ısrarlı 

http://www.stagewerkbank.nl/
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bir şekilde Türkçe konuşmaya devam edin. 

Dilimiz kimliğimizdir. Dilimizi kaybettiğimiz 

gün kimliğimizi kaybederiz diyerek 

sunumunu sonlandırdı. 

Ardından UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan 

Tekten tayini çıkıp yakında Ankara'ya gidecek 

olan T.C. Rotterdam Başkonsolosu Aytaç 

Yılmaz'a “Biz sizi çok sevdik. Yaptığınız 

çalışmalardan çok memnun kaldık. Kapınız 

her zaman, herkese açık oldu. Toplumla iç içe 

olup hiç tepeden bakmadınız. Düğünümüzden 

cenazemize her zaman yanımızda oldunuz. 

Vermiş olduğunuz hizmetlerden dolayı çok 

teşekkür ederiz.” dedi.  

Aytaç Yılmaz’da “Sevgiler karşılıklı, bizler 

sizden aldığımız pozitif enerjilerle birlikte 

güzel işler çıkardık. Burada olmaktan sizlerle 

birlikte çalışmaktan hep keyif aldım. Yerime 

gelecek olan arkadaşla da aynı güzel ilişkileri 

sürdüreceğinizden eminim.” dedi. 

 

 

T.C. Rotterdam Başkonsolosumuza Ankara’da 

Dış İşleri Bakanlığı’nda ki yeni görev yerinde 

başarılar dileriz. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, UID Hollanda 

Bölge Başkanı Hasan Tekten’e plaket takdim 

etti. Toplantı fotoğraf çekimleriyle son buldu.   

Abdullah Eren ve ekibine nazik ziyaretleri için 

kendisine teşekkür ediyoruz. 
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KADIN KADINA SOHBET TADINDA 

 17 Ekim 2022  
UID HOLLANDA  KADIN KOLLARI'NIN  KÖLN ZİYARETİ 

UID Genel Merkez Kadın Kolları ve Köln 

Bölge Kadın Kollarının ortaklaşa 

düzenlediği  “Kadın Kadına Sohbet 

Tadında” programına UID Hollanda Kadın 

Kolları da 30 kişilik bir grupla katıldı.  

Sabah erken saatlerde Köln'e giden grup 

önce Avrupa'nın en büyük camilerinden 

olan Köln Merkez Camisi’ni ziyaret ettiler. 

İhtişamıyla en güzel camiler arasında yer 

alan Köln Camisi’nde dualar eden grup 

buradan Köln'ün gezilmeye değer turistik 

binalarını ziyaret ettiler. Akşama doğru 

genel merkeze geçen grup diğer kadın 

kolları ile birlikte yemek yediler. 

Yemeğin ardından programın açılışını 

Köln Bölge Kadın Kolları Başkanı Yasemin 

Bülbül yaptı. Sonra selamlama konuşması 

için UID Genel Merkez Kadın Kolları 

Başkanı Kübra Hülya Arıcı Sorrentino 

kürsüye geldi. Ardından Maarif Vakfı Köln 

Sorumlusu Zehranur Aslan, vakıfları 

hakkında kısa bilgiler aktardı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantının onur konuğu Güleser Topuz 

muhteşem hitabetiyle yine dinleyenlerin 

gönüllerini fethetti. Her zaman ki gibi yaptığı 

konuşmalarla kadınları motive eden Topuz 

“Sevgiyle her gönülü kazanıp her sorunu 

çözebiliriz. Biz eşref-i mahlukatı seviyoruz. 

Yaradanı severiz yaradandan ötürü.” diyerek 

konuşmasına son verdi. 

Kadınlar çay eşliğinde sohbet ettiler. Verimli 

geçen program için emeği geçenlere teşekkür 

ettiler. 
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UID HOLLANDA ROTTERDAM BELEDİYE MECLİSİNDE 

 20 Ekim 2022  
AŞIRI SAĞCI PEGİDA ÖRGÜTÜ HADDİNİ YİNE AŞTI 

Daha önce de Ramazan ayında iftar saatinde 

Türk camileri önüne gelip domuz pişireceklerini 

duyuran örgüt üyeleri tepkiler üzerine mangal 

partisi eyleminden vazgeçmişti. 

(Patriotische Europäer gegen die Islamisierung 

des Abendlandes) Batının İslamlaşmasına Karşı 

Yurtsever Avrupalılar Örgütü şimdi de Kur'an-ı 

Kerim yakma eylemi yapacaklarını duyurdu. 

İslâm karşıtlığı ile bilinen örgüt Müslümanların 

manevi değerlerine her fırsatta saldırmayı 

alışkanlık haline getirdi. 

Pegida’nın Kuran yakacağı haberini 

duyulduktan sonra Rotterdam Meclis Üyesi 

Serkan Soytekin’in verdiği bir soru önergesi ile 

Pegida konusu meclis gündemine alındı. 20 

Ekim’de öğleden sonra oturumunda mecliste bu 

konu geniş bir şekilde ele alındı ve sorumlu olan 

meclis üyesine (wethouder) ve başkan 

yardımcısına vatandaşın rahatsızlığı dile 

getirildi. 

 

Bu yapılan İslam düşmanlığına göz 

yummayan Müslümanlar bugün Rotterdam 

Belediye Meclisi’nde Pegida mitingi ile ilgili 

yapılan tartışmaya katıldı. Mecliste 

tartışmayı izleyenler arasında UID Hollanda 

Bölge Sekreteri Tekin Ateş, TICF Başkanı 

Ömer Altay ve IOT Başkanı Zeki Baran ve 

bazı STK üyeleri yer aldı. Mecliste 

tartışmayı izleyenler arasında yer alan UID 

Hollanda Bölge Sekreteri Tekin Ateş, TICF 

Başkanı Ömer Altay ve IOT Başkanı Zeki 

Baran ve bazı STK üyeleri daha sonra çeşitli 

partilerin meclis üyeleriyle gereken 

temaslarda bulundular. 

Hollanda'daki Müslüman örgütleri ve 

Müslüman dostlarının  belediyelerden 

toplumu ayrıştırmaya yönelik bu aşırı sağcı 

örgütün eylemine izin verilmemesi istiyor. 

UID Hollanda olarak bu konunun takipçisi 

olacağız ve her platformda bu örgüte karşı 

hakkımızı ve manevi değerlerimizi 

savunacağız. 
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UID BÖLGE BAŞKANLARI  VİZYON BELİRLEME VE 

PERFORMANS DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI  

 21-23 Ekim 2022  
21-23 Ekim tarihleri arasında UID Bölge 

Başkanları Vizyon Belirleme ve Performans 

Değerlendirme Çalıştayı İstanbul’da 

gerçekleştirildi. Üç gün süren çalıştaya UID 

Hollanda Bölge Başkanımız Hasan Tekten 

katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan UID 

Genel Başkanımız Köksal Kuş bölgeler 

arasında ki birliğin, beraberliğin öneminden 

bahsetti. 

Ardından söz alan İstanbul Milletvekili 

Zafer Sırakaya yurtdışında yaşayan 

Türklerin güncel sorunlarını dile 

getirdikten sonra AK Parti Hükümeti 

Cumhur İttifakının bu sorunları çözmek için 

yaptıkları mevzuat değişiklikleri ile ilgili bir 

konuşma yaptı. 

Dünyanın dört bir tarafında faaliyet 

gösteren UID teşkilatımızın Vizyon 

Belirleme Çalıştayına AK Parti'de Dış 

İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcısı Efkan Ala, AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, T.C. Dışişleri 

Bakanlığı Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem 

Serin, Adıyaman Milletvekili Fatih Toprak, 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 

Başkanı Abdullah Eren, AK Parti Elazığ 26. 

dönem Milletvekili Avukat Ömer Serdar 

onur konukları olarak katılarak uzmanlık 

alanlarında konuşmalar yaptılar. 
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Çalıştayın ikinci gününde Türkiye’nin 

gençliği adına yüreklerini ortaya koyan, 

TÜGVA ile Dünya Türk gençliğinin yurt 

dışında kültürel ve manevi inşası için 

mücadele veren UID arasında “Ortak Hizmet 

ve Kardeş STK“ protokolü Genel Başkanlar 

İbrahim Beşinci ve Köksal Kuş tarafından 

imzalandı. İmza töreninde, TÜGVA genel 

merkez yönetim kurulu ve UlD MYK, MKYK 

ve 32 ülke bölge başkanları hazır bulundu. 

Bu kardeşliğin oluşmasında emeği geçen 

UlD Genel Başkan Danışmanı Adem Taflan 

ve tüm paydaşlara teşekkür edildi. 

Çalıştayın ikinci gününün öğleden sonra ki 

oturumunda UlD Genel Sekreteri Zühal 

Aksoy “Tüzük” konusunda, UID genel 

merkez başkan yardımcıları da, kendi 

birimlerinde yapılan faaliyetler hakkında 

bilgi verdi. 

 

 

Çalıştayın üçüncü gününde grup 

çalışmalarına yer verildi. İlk bölümde 

mevcut çalışmalar hakkında 

değerlendirmeler, görüş ve öneriler 

alındıktan sonra ikinci bölümde gelecekte 

yapılacak çalışmalar yurtdışı Türkler için 

ortaya koyulacak vizyon konuşularak 

şekillendirildi. 

UID Bölge Başkanları Vizyon Belirleme ve 

Performans Değerlendirme çalıştayımızın 

son gününde bölge başkanlarımızın üç gün 

boyunca hedefleri ile ilgili ortaya koydukları 

çalışma ve önerileri alındı. Çalıştay UID 

Genel Başkanımız Köksal Kuş’un kapanış 

konuşması ile sona erdi. 
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YURTDIŞI TÜRKLERİNE MÜJDE

20 Ekim 2022  
Mavi kartlıların çocuklarının Türk 
vatandaşlığına geçişleri için daha önce 
aranan;  
 

❌ 18 yaşını doldurma ve Türkiye'de ikamet 
etme şartı kaldırıldı.  
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PEGIDA İÇİN YAYINLANAN BASIN BİLDİRİSİ 

21 Ekim 2022

Cumartesi 22-10-2022’de Hollanda’da bir 

grup İslam karşıtı insanlar Kuran-ı Kerim’i 

yakarak eylem yapıp biz Müslümanları 

tahrik etmeye çalışacaklar. Bizim 

kanaatimiz sağduyulu ve sakin olup bu 

eylemlere resmi kanallar haricinde 

katılmamak ve uğraşmamak. Biz UID 

Hollanda olarak gerekli mercilere 

(belediye, polis, savcılık, AGIT) 

hazırladığımız basın bildirisini gönderdik 

ve hala iletişim içerisindeyiz. 

UID Hollanda Bölge Sekreteri Tekin Ateş, 

TICF Başkanı Ömer Altay ve IOT Başkanı 

Zeki Baran ile birlikte toplumu rahatsız 

eden bir konu olan ırkçı grubun yapacağı 

Kuran’ı Kerim’i yakma isteği eylemi 

Rotterdam Belediyesi’nde bulunan çeşitli 

partilerle görüşüldü. 

DENK Partisi Rotterdam Belediye Meclis 

Üyesi Serkan Soytekin’in verdiği bir soru 

önergesi ile Pegida konusu meclis 

gündemine alındı. Bugün öğleden sonra 

mecliste bu konu geniş bir şekilde ele 

alınacak ve sorumlu olan meclis üyesi 

(wethouder) ve başkan yardımcısına 

vatandaşın rahatsızlığı dile getirilecek. 

UID Hollanda olarak bu konunun takipçisi 

olacağız. 
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OYUNA GELME! 

21 Ekim 2022

İslam karşıtı örgüt 22-10-2022 

Rotterdam'da 23-10-2022 Den Haag’da 

Kuran yakacağını duyurdu. Bunun 

üzerine harekete geçen Müslümanlar 

demokratik yolarla haklarını arayarak 

polisle irtibata geçti. Hollanda Polisi’nin 

verdiği bilgiye göre şayet ırkçı örgüt 

Kuran-ı Kerim’i yakarsa müdahalede 

bulunacaklar. Bu nedenle biz 

Müslümanlara düşen görev doğru 

yollarla hakkımızı aramak, 

kışkırtmalara oyuna gelmemek. Biz de 

bu nedenle UID Hollanda olarak 

kurulan oyunu görüp o oyunu bozmak 

için bir bildiri yayınladık. 

Bir grup İslam karşıtı insanların Kuran-ı 

Kerim'i yakmak istemesinde ki tek amaç 

Müslümanları kışkırtıp eylem yapmalarını 

sağlamak. Eylem esnasında arbede çıkarıp 

“Müslümanlar bu ülke insanı için tehdit 

oluşturuyor” deyip adımızı karalayıp bizi 

hedef tahtasına koymak. 

İslamofobik grupların manevi 

değerlerimize yapmak istediği saldırıları 

şiddetle kınıyoruz. Sadece kınamakla 

kalmıyor hakkımızı demokratik yollarla 

arıyoruz. İlk olarak verilen soru önergesi ile 

bu ırkçı eylemin Rotterdam Belediye 

Meclisi’nde tartışılması sağlandı. 

Diyaloglarımız devam ediyor. Konu 

Hollanda Polis Teşkilatı’na ve Avrupa 

Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı’na (AGİT) 

bildirilecek.  

Haddini aşan İslam karşıtları ne yaparlarsa 

yapsınlar, 

KAVGA ETMEK YOK!  

OYUNA GELMEK YOK!  

PROVAKASYONA ALET OLMAK YOK! 

SAĞDUYULU OL!  

HAKLIYKEN HAKSIZ DURUMA DÜŞME! 

ONLARI AMAÇLARINA ULAŞTIRMA! 
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UID HOLLANDA: ADALET YERİNİ BULDU 

22 Ekim 2022 

İslam karşıtı örgüt 22-10-2022 saat 14:00’de 

Rotterdam merkez tren garının önünde 

gerçekleştirecekleri Kuran yakma eylemini 

sosyal medya hesaplarından duyurmuşlardı. 

Bunun üzerine harekete geçen Hollanda’da 

görev alan Türk ve Müslüman STK’lar gerekli 

mecralara bu eylemin insanların manevi 

değerlerine bir saldırı olduğunu ve iptal 

edilmesinin gerektiğini, bu tür olayların 

toplumda insanları ayrıştırdığını bildirdiler. 

 
Irkçı örgüt öğlen saatlerinde küçük bir 

grupla ellerinde Kuran-ı Kerim ile tren 

istasyonunun önüne gelip yakma eyleminde 

bulundular. Bunun üzerine emniyet güçleri 

eylemcilerin ellerindeki Kuran-ı Kerim'leri 

topladılar ve 4 provokatörü “İnancı 

aşağılamak” suçundan tutuklayıp karakola 

götürdüler. 

Hangi din olursa olsun, hangi kitap olursa 

olsun, inançlara saygı duyulmalıdır. Bu 

nedenle İslam düşmanı örgütün yapmaya 

çalıştığı Kuran yakma eylemini kınıyoruz. 

Örgütün amacı yaptıkları eylemle 

Müslümanları incitmek ve bu olay esnasında 

arbede çıkararak Müslümanları “Saldırgan” 

ilan etmek. Hamd olsun ki amaçlarına 

ulaşamadılar. Akıllı Müslüman cemaat bu 

provakatif oyuna gelmedi. Tren 

istasyonunun önünde toplanıp Allahu Ekber 

nidaları atıp örgüt üyelerinin tutuklanmasını 

seyrettiler. 

UID Ailesi olarak biz de gençlik kollarımızla 

birlikte alanda yerimizi aldık. Manevi 

değerlerimize her zaman her platformda 

sahip çıkacağız. Bu olayla ilgili meclisden 

savcısına, emniyetten, AGIT’e kadar gerekli 

bütün mecralara bildiriler yollayıp 

demokratik haklarımızı aradık. Şükürler 

olsun ki: ADALET YERİNİ BULDU, SAĞDUYU 

KAZANDI.  

UID Ailesi olarak Hollanda Emniyet 

Müdürlüğü'ne de provokatörlerin ellerinden 

Kuran-ı Kerim’leri toplayıp ırkçıların 

yakmalarına müsaade etmedikleri için 

teşekkürlerimizi sunarız. 
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TÜRK FEDERASYONUNDAN CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMASI 

23 Ekim 2022 

Hollanda Türk Federasyonu 23 Ekim 2022 

Pazar günü Amsterdam Kristal Kongre 

Salonu’nda Türkiye Cumhuriyeti’nin 99. 

yıldönümüne özel kutlama düzenledi. 

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan program 

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti.  

Cumhuriyet Bayramı kutlamasında 

konuklar okunan marşların eşliğinde sık 

sık Türk Bayrakları salladılar.  

UID Hollanda olarak bizi de bu programa 

davet eden Hollanda Türk Federasyon 

Başkanı Murat Gedik ve ekibine 

teşekkürler ederiz. UID Hollanda Bölge 

Başkanı’mız Hasan Tekten Türkiye'de UID 

Bölge Başkanları Çalıştayı’nda olduğu için 

başkanı temsilen programa katılan UID 

Hollanda Bölge Sekreteri Tekin Ateş 

program sonrası “Güzel bir program oldu. 

Emeği geçen herkese teşekkürler eder, 

Cumhuriyet Bayramımızı kutlarım.” dedi.  
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AKÜLÜ ENGELLİ ARACI YARDIM PROJESİ

24 Ekim 2022

Bitlis merkezli akülü engelli aracı dağıtım 

programımızı başarılı bir şekilde 

gerçekleştirdik. 

Toplamda 84 akülü engelli aracının 

dağıtıldığı programın organizasyonunu, 

UID Hollanda olarak, İHH Hollanda, 

Türkiye Bedensel Engelli Sporcular 

Federasyonu, Bitlis Valiliği bünyesindeki 

Sosyal Hizmetler Dayanışma Vakfı ve Adil 

Paylaşım Derneği ile ortaklaşa organize 

ettik. 

Akülü araçların dağıtım programını, 

Türkiye Bedensel Engelliler Spor 

Federasyon Başkanı sayın Muaz Ergezen 

Beyin de iki gün boyunca katılımı ile 

başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 

Arabaların 50 adetini Bitlis’te, 10 adetini 

Muş’ta, 10 adetini Van’da olmak üzere 

kalan 14 adet aracı da, Batman, Erzincan, 

Yozgat, Samsun, Kayseri gibi birçok 

ilimizdeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 

Program Bitlis’in Ahlat İlçesi’nde ki engelli 

kardeşlerimizi de ziyaret ederek, Ahlat 

Cumhurbaşkanlığı külliye gezisi ile son 

buldu. 

 

Bu araçların temin edilmesinde katkı 

sağlayan tüm hayırsever kardeşlerimize 

teşekkür ederiz. 
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CUMHURİYETİN 99.YIL KUTLAMALARI 

28 Ekim 2022 

T.C. Lahey Büyükelçiliği, T.C. Rotterdam, 

Amsterdam ve Deventer 

Başkonsoloslukları’nın ortaklaşa 

düzenlediği Corendon Village Otel’de 

gerçekleşen Cumhuriyet’in 99. yıl 

kutlamalarına Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın bayramımıza özel 

hazırladığı mesajın okunmasıyla başlandı. 

İstiklal Marşı’nın ve Hollanda Milli 

Marşı’nın okunmasıyla program devam 

etti. 

Resepsiyonda ilk olarak T.C. Lahey 

Büyükelçisi Şaban Dişli konuşma yaptı. 

“Bu anlamlı günde davetimize teşrif eden, 

bayram coşkusunu bizlerle paylaşan siz 

değerli STK temsilcilerine şükranlarımı 

sunarım. 

Bildiğiniz gibi Hollanda’da ki görev 

süremi tamamlamış bulunmaktayım. Bu 

sizinle beraber kutladığım son 

Cumhuriyet Bayramı olacak. Hem iki ülke 

resmi ilişkilerinde bürokratlarla, hem 

Hollanda'da yaşayan Türk 

vatandaşlarıyla yakın temaslarda 

bulunarak dolu dolu 4 yıl geçirdim. 

Hollanda’da geçirdiğim bu süre zarfında 

güzel anılar biriktirdim. Sizleri 

tanımaktan mutlu oldum ve yolunuz 

Ankara'ya düşerse yeni görev yerimde 

hepinizi ağırlamaktan sevinç duyarım,” 

diyerek konuklara duygu dolu anlar 

yaşattı.  
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Ardından kürsüye çıkan Cumhuriyet 

resepsiyonu onur konuğu Türkiye Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Faruk Kaymakçı Türkiye 

Hollanda arasındaki ticari ilişkilerden 

ekonomik gelişmelerden kısaca bahsetti. 

Günün anlam ve önemine dair ise bu değerli 

günde burada sizlerle birlikte Cumhuriyet 

Bayramı’mızı coşkuyla kutlamaktan dolayı 

gururlu ve mutluyum diyerek konuşmasına 

son verdi. UID Hollanda olarak tam kadro 

katıldığımız Cumhuriyet resepsiyonuna ev 

sahipliği yapan T.C. Lahey Büyükelçisi Şaban 

Dişli’ye, T.C. Rotterdam Başkonsolosu Aytaç 

Yılmaz’a, T.C. Amsterdam Başkonsolosu 

Engin Arıkan'a, T.C. Deventer Başkonsolosu 

Tuna Yücel Modrak’a teşekkürlerimizi sunar 

yeni görev yerlerinde Hollanda’da 

gösterdikleri başarılarının artarak devam 

etmesi dileriz. 

 

Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 

silah arkadaşlarını topraklarımızı canı 

pahasına döktükleri kanlarla bizlere vatan 

yapan aziz şehitlerimizi, kahraman 

gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyoruz. 
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ALTIN LALE FESTİVALİ  

29 Ekim 2022 

Bu yıl yedincisi düzenlenen Altın Lale 

Festivali Den Haag Opera salonunda 

gerçekleşti. 29 Ekim günü gerçeklesen 

festivalin onur konuğu 1990’lı yıllarda pop 

müziğine damgasını vuran Yonca Evcimik 

oldu.  

 

Cumhuriyet Bayramının 99. yıl 

dönümünün kutlandığı festivalde birçok 

dalda yılın iyileri ödülleri dağıtıldı. Avukat 

İsmet Özkara'ya Hollanda Göç 

Bakanlığı’nın hazırladığı yeni uyum 

yasasına karşı düzenlediği imza 

kampanyası dolayısıyla yılın avukatı 

ödülü verilirken yılın en başarılı kurumu 

Güney Eğitim Vakfı, yılın gazetecilik ödülü 

Mahmut Eröztürk, “Herkese eşit eğitim 

hakkı projesi" ile ses getiren Alihan Uzun 

7. Atın Lale Cumhuriyet Balosu Yılın Jüri 

Özel Ödülüne layık görüldü.  

 

 

Biz de Cumhuriyetimizin 99. yıl kutlaması 

için baloda UID Hollanda Ailesi olarak 

yerimizi aldık.   
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UID HOLLANDA BÖLGE YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

31 Ekim 2022 

31 Ekim 2022‘de UID Hollanda olağan bölge 

yönetimi toplantısı gerçekleştirildi. 

Başkanımız çalıştaydan yeni dönmüş 

olduğundan orada yapmış olduğu çalışmalar 

hakkında bilgiler verdi. 

Başkanımız Hasan Tekten çalıştay esnasında 

UID’nin kardeş STK’sı olan Türkiye Gençlik 

Vakfını (TÜGVA) bizzat ziyaret ederek, 

yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 

TÜGVA çağın ihtiyaçlarına uygun, 

geleneklerine bağlı, yaptıkları icatlarla ve 

projelerle topluma değer katan, yenilikçi 

gençlerin kurmuş olduğu bir vakıftır. 

Başkanımız bu ziyarette gençlerin 

yaptıklarını görüp hayran kalmış ihtiyaçları 

olan bir icat hanenin de UID Hollanda 

tarafından sponsor edilmesine söz vermiştir. 

Bir icat hane için gerekli olan meblağ 

yaklaşık 100.000 TL yani ortalama €5000.00 

olup bu miktarla 6 adet laptop ve 1 adet 

printer alınabilmektedir. Şu ana kadar 

Türkiye genelinde toplamda 39 ilde icat 

hane odaları açılmış olup 42 ilde eksik 

vardır. Bu eksik olan illerden birinde UID 

Hollanda sponsorluğunda TÜGVA icat hanesi 

kurulacaktır. Bu kampanya ile ilgili 

çalışmaların UID Hollanda Bölge Siyasal İşler 

Başkanı Savaş Karayazılı tarafından 

yürütülmesine karar alınmıştır. 

 

 

 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan'ın düzenlediği eğitimler 

kapsamında, üçüncü olarak otomatik bilgi 

paylaşımı konusu işlendi. Arslan bu eğitimi 

vermesini, bu konuda çalışmalar yapan 

Tekin Ateş'ten talep etti. Sağ olsun isteği 

kırmayan UID Hollanda Bölge Sekreteri 

Tekin Ateş "Otomatik Bilgi Paylaşımı" 

hakkında verimli bilgiler paylaştı. Tekin 

Ateş'in yaptığı sunum ile alakalı önemli 

bilgilerin yer aldığı kısa bir kitapçık 

hazırlanacaktır. Ayrıca ihtiyaca göre UID 

şubelerinde de bu eğitim tekrarlanabilir. 

Vatandaşımızın eksik ve yanlış bilgilerden 

dolayı kafasını kurcalayan bu konu hakkında 

yakın zamanda çalışmalar yapılacaktır. 

 

23-24-25-26 Aralık'ta “Expo Houten” da 

yapılacak olan fuarda UID Hollanda olarak 

stant açılıp UID Teşkilatı hakkında 

bilgilendirmeler yapılacak. 

Diğer toplantı maddeleri 31-10-2022 

tutanağında mevcuttur.  
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